Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 

12 muaj. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Naftë 

09134000‐7  Benzinë 09132000‐3 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 35,770,570(tridhjetë e pesë milionë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) LEKË PA TVSH. 

Buxheti i shtetit + Vetëfinancim. 

Vlera e fondit limit është përcaktuar nëpërmjet kronometrimit të normave të harxhimit të 

karburantit për mjetet e Ndërmarrjes, mjetet e Bordit të Ujitjes dhe Kullimit, dhe mjeteve te 

Brigadës së Pastrimit për 12 muaj,të cilat janë të pasqyruara në procesverbalet përkatëse, dhe të 5